
Zarządzenie nr 54/2010
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 1 lutego 2010 r.
w sprawie upoważnienia Pani Grażyny Kubuj-Bełz dyrektora Państwowych Szkół
Budownictwa i Geodezji im. Hieronima Łopacińskiego w Lublinie, AI. Racławickie 5,
do reprezentowania Państwowych Szkół Budownictwa i Geodezji w działaniach
związanych z przygotowaniem i realizacją projektu „Poznaj, jak budują sąsiedzi 
w Unii – tradycja i nowoczesność” w ramach programu Leonardo da Vinci – 
Projekty Mobilności, w szczególności do złożenia wniosku w imieniu organu 
prowadzącego, zawarcia umowy finansowej z Narodową Agencję Programu 
„Uczenie się przez całe życie” Leonardo da Vinci oraz zaciągania zobowiązań 
finansowych dotyczących korzystania ze środków przekazanych przez Komisję 
Europejską.

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt
2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.
nr 142, poz. 1592 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam Panią Grażynę Kubuj-Bełz dyrektora Państwowych Szkół
Budownictwa i Geodezji im. Hieronima Łopacińskiego w Lublinie, AI. Racławickie 5, do
reprezentowania Państwowych Szkół Budownictwa i Geodezji w działaniach związanych 
z przygotowaniem i realizacją projektu „Poznaj, jak budują sąsiedzi w Unii – tradycja 
i nowoczesność” w ramach programu Leonardo da Vinci - Projekty Mobilności,
w szczególności do złożenia wniosku w imieniu organu prowadzącego, zawarcia umowy
finansowej z Narodową Agencję Programu „Uczenie się przez całe życie” Leonardo da
Vinci oraz zaciągania zobowiązań finansowych dotyczących korzystania ze środków
przekazanych przez Komisję Europejską.
§ 2
1. Upoważnienia udzielam na czas realizacji projektu.
2. Upoważnienie może być cofnięte w każdej chwili.
§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Oświaty
i Wychowania w Departamencie ds. Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Lublin.
§ 4 
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

          (-) dr inż. Adam Wasilewski

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.


